
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ APSKAITOS TARNYBA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, L. Stuokos Gucevičiaus a. 14,   LT-40115 Kupiškis,   Tel. (8 459) 3 56 08, el. paštas 

jolanta.balaisiene@kupiskis.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774975  

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyriui

2023-07-12 Nr. T3-667

DĖL FORMŲ PATEIKIMO

Pateikiame Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Biudžetinių įstaigų pajamų

2023 m. birželio 30 d. ataskaitą, Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. ataskaitas,

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaitą, Biudžeto

vykdymo aiškinamąjį raštą.

PRIDEDAMA:

1. Forma Nr. 1, 1 lapas,

2. Forma Nr. 2, 6 lapai,

3. Forma Nr. 3, 2 lapai,

4. Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas, 1 lapas.

Savivaldybės įstaigų apskaitos

tarnybos vedėja                                                                           Jolanta Balaišienė

Finansininkė Diana Silevičienė, tel. (8 459) 35 609



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

II ketv.

2023-07-12 Nr. T3-667-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190101434

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 0,00 1900,00 794,50 347,79 347,79 446,71 446,71

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Algirdas Venckus

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(vyriausiasis finansininkas / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a.3A, Kupiškis
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190101434

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 719000,00 437290,00 322399,13 322399,13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 610200,00 357190,00 264535,06 264535,06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 601000,00 351900,00 260751,49 260751,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 601000,00 351900,00 260751,49 260751,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 601000,00 351900,00 260751,49 260751,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 601000,00 351900,00 260751,49 260751,49

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 5290,00 3783,57 3783,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 5290,00 3783,57 3783,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 5290,00 3783,57 3783,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 5290,00 3783,57 3783,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 99100,00 78100,00 56306,88 56306,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 99100,00 78100,00 56306,88 56306,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 99100,00 78100,00 56306,88 56306,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 99100,00 78100,00 56306,88 56306,88

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 250,00 250,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 7000,00 3600,00 3131,38 3131,38

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 5300,00 2500,00 1214,78 1214,78

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a.3A, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr.  T3-667-2

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Bibliotekos

1.2.2.1. Bibliotekos veiklos organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 100,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 400,00 373,74 373,74

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 12800,00 5500,00 5312,58 5312,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 58000,00 58000,00 38986,11 38986,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2600,00 1000,00 712,62 712,62

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 250,00 78,30 78,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11250,00 6500,00 6497,37 6497,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9700,00 2000,00 1557,19 1557,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 9700,00 2000,00 1557,19 1557,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 9700,00 2000,00 1557,19 1557,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 9700,00 2000,00 1557,19 1557,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9700,00 2000,00 1557,19 1557,19

IŠ VISO 335 719000,00 437290,00 322399,13 322399,13

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Algirdas Venckus

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190101434

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 860,00 347,79 347,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1900,00 860,00 347,79 347,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1900,00 860,00 347,79 347,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1900,00 860,00 347,79 347,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1900,00 860,00 347,79 347,79

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 350,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1350,00 560,00 347,79 347,79

IŠ VISO 335 1900,00 860,00 347,79 347,79

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr.  T3-667-3

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Bibliotekos

1.2.2.1. Bibliotekos veiklos organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Algirdas Venckus

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190101434

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

08 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 95,00 95,00 95,00 95,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7923,00 7923,00 6855,32 6855,32

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8500,00 8500,00 4783,29 4783,29

IŠ VISO 335 18418,00 18418,00 13633,61 13633,61

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr.  T3-667-4

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Bibliotekos

1.2.2.1.030 Patirtoms išlaidoms kompensuoti

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Algirdas Venckus

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190101434

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

08 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

IŠ VISO 335 19316,00 9658,00 9658,00 9658,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr.  T3-667-5
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Bibliotekos

1.2.2.1.201 Dokumentams įsigyti_Bibliotekos veiklos organizavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Algirdas Venckus

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190101434

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 720,00 520,00 480,00 480,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 720,00 520,00 480,00 480,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 720,00 520,00 480,00 480,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 720,00 520,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 720,00 520,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 720,00 520,00 480,00 480,00

IŠ VISO 335 720,00 520,00 480,00 480,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr.  T3-667-6

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

1.1.1.6.001 NVŠ_neformalusis vaikų švietimas

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Algirdas Venckus

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, Kupiškis

Pusmetinė

2023-07-12 Nr. T3-667-7
(data)

(Eurais)

Programos

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio

kodas

Planas su leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-92654,94 1.2.

Netikslus planavimas dėl atostogų laiko perskirstymo,

darbuotojams priskaičiuotų atlyginimų už birželio mėn.,

išmokamų sekančiame ketvirtyje.

-442,81 1.1. Dėl darbuotojų laikino nedarbingumo ir neužimtų  etatų.

-4906,58 2.3.

Dėl kreditorinio įsiskolinimo už ryšių įrangos ir ryšių paslaugų

išlaidas (556.74), komunalines paslaugų įsigijimo išlaidas

(114.04 Eur), transporto išlaikymo ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidas (108.20 Eur), kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidas (1980.24 Eur), reprezentacines išlaidas (45.45 Eur) ir

materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidas (2101.91 Eur), apmokamo po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

-2123,19 2.8.

Dėl mažesnių nei planuota pirkimo išlaidų (pagal Kupiškio r.

savivaldybės  administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio

11 d.  įsakymą Nr. ADV-214) 2.2.1.1.1.02 (250 Eur),

2.2.1.1.1.11 (26.26 Eur), 2.2.1.1.1.16 (100 Eur), 2.2.1.1.1.21

(287.38 Eur), 2.2.1.1.1.22 (171.70 Eur), 2.2.1.1.1.06 (1285.22

Eur), 2.2.1.1.1.30 (2.63 Eur) straipsniams.

-14763,35 2.8.
Dėl mažesnių nei planuota pirkimo išlaidų ir gautų atstatomų

lėšų komunalinių paslaugų įsigijimui.

1 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa S 860,00 347,79 40,44 -512,21
-512,21 2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis.

-1 067,68 2.3.

Netikslus planavimas dėl sąskaitų už suteiktas

komunalines paslaugas apmokamų po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

-3 716,71 2.8  Lėšos taupomos kito ketvirčio prenumeratai.

-40,00 2.3 Netikslus planavimas NVŠ.

Iš viso pagal programą: 466 746,00 346 518,53 74,24 -120 227,47 -120 227,47

Viso: 466 746,00 346 518,53 74,24 -120 227,47 -120 227,5

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2023 m. birželio mėn. 30 d.

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
B 437 290,00 322 399,13 73,73 -114 890,87

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
U 28 596,00 23 771,61 83,13 -4 824,39



2

Direktorius Algirdas Venckus

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija,

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS

2023  M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA (forma Nr. 1)

Kupiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka 2023 m. II ketvirtį vykdė „Žinių visuomenės,

kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo“ ( B, S, U – 1) programą.

Bendras pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 92.38 %:

Ataskaitinis

laikotarpis

Pajamų įmokų ataskaitinio

laikotarpio surinkimo planas (Eur)

Faktinės įmokos į biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct)

2023 metai I-II ketv. 860 794.5

Pajamų įmokų surinkimo planas neįvykdytas dėl mažesnio kiekio teikiamų paslaugų nei

buvo planuota.

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA

              Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra.

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI

Metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitose biudžetinių lėšų likučio

nebuvo.

KITA INFORMACIJA

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje.

Direktorius                          Algirdas Venckus

Savivaldybės įstaigų  apskaitos

tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

Parengė: finansininkė Diana Silevičienė,tel.nr.8 45935609,el.paštas diana.sileviciene@kupiskis.lt



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Kupiškio r. 
savivaldybės viešosios bibliotekos Biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinys už 2023 m. II ketvirtį;  Dokumento 
rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Kupiškio rajono 
savivaldybės administracija; Kodas: 188774975; Adresas: 
Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-07-13 08:28

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: T3-667 (17.11 E); 
Registravimo data: 2023-07-12 07:53; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: Diana 
Silevičienė; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
pareigos: Finansininkas(-ė); Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: Savivaldybės įstaigų 
apskaitos tarnyba

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Kupiškio rajono 
savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyrius; 
Kodas: 188774975; Adresas: Vytauto g. 2, Kupiškis; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Jolanta Balaišienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas(-a); Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Savivaldybės įstaigų 
apskaitos tarnyba; Pasirašymo data: 2023-07-13 08:28; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Algirdas Venckus; 
Pasirašančio asmens pareigos: Laikinai einantis 
direktoriaus pareigas; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: ; Pasirašymo data: 2023-07-13 08:56; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20230707.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 17.11 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-07-13 08:28

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Jolanta Balaišienė

Pareigos Vedėjas(-a)

Struktūrinis padalinys Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnyba

Sertifikato duomenys

Turėtojas JOLANTA BALAIŠIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA



Galioja nuo/iki 2022-07-19 15:18 / 2024-07-18 15:18

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Kupiškio r. savivaldybės viešosios bibliotekos Biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys už 2023 m. II ketvirtį, rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Kupiškio rajono savivaldybės administracija, Kodas: 
188774975, Adresas: Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-07-13 08:28

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: T3-667 (17.11 E); 
Registravimo data: 2023-07-12 07:53; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: Diana 
Silevičienė; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
pareigos: Finansininkas(-ė); Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: Savivaldybės įstaigų 
apskaitos tarnyba

Adresatas Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų ir 
biudžeto skyrius; Kodas: 188774975; Adresas: Vytauto g. 
2, Kupiškis; Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Jolanta Balaišienė, pareigos: Vedėjas(-a), 
padalinys: Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnyba, 
pasirašymo data: 2023-07-13 08:28, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydraštis.docx

Forma Nr. 1.xlsx

08.02.01.01.B.xlsx

08.02.01.01.S.xlsx

08.02.01.01.U atst..xlsx

08.02.01.01.U knygos.xlsx

09.05.01.01.U NVŠ.xlsx

Forma Nr.3.xlsx

Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas.docx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-07-13 08:56

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Algirdas Venckus

Pareigos Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas ALGIRDAS,VENCKUS

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-03-07 16:53 / 2028-03-05 23:59



Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Kupiškio r. savivaldybės viešosios bibliotekos Biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys už 2023 m. II ketvirtį, rūšis: 
Ataskaita

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: T3-667 (17.11 E); 
Registravimo data: 2023-07-12 07:53; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: Diana 
Silevičienė; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
pareigos: Finansininkas(-ė); Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: Savivaldybės įstaigų 
apskaitos tarnyba

Parašas Pasirašė: Algirdas Venckus, pareigos: Laikinai einantis 
direktoriaus pareigas, padalinys: , pasirašymo data: 2023-
07-13 08:56, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydraštis.docx

Forma Nr. 1.xlsx

08.02.01.01.B.xlsx

08.02.01.01.S.xlsx

08.02.01.01.U atst..xlsx

08.02.01.01.U knygos.xlsx

09.05.01.01.U NVŠ.xlsx

Forma Nr.3.xlsx

Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas.docx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Forma Nr.1
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr. 3



